– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

CMGE Technology Group Limited
中手游科技集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：0302）

授出購股權

本公告乃中手游科技集团有限公司（「本公司」，連同其附屬公司及在中華人民共和

國的合併營運實體，統稱「本集團」））根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券

上市規則（「上市規則」）第 17.06A條而作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，於 2023年 1月 20日，本公司已根據

於 2019年 9月 20日採納的本公司首次公開發售後購股權計劃（「購股權計劃」），向

合資格承授人（「承授人」）授出合共 50,000,000份購股權（「購股權」），可認購合共

50,000,000股每股面值 0.0001美元的本公司普通股（「股份」），惟須待承授人接納及

各承授人於接納購股權時支付人民幣 1.00元。

下表載列授予本公司董事、最高行政人員或主要股東或彼等各自的任何聯繫人（定

義見上市規則）的購股權，相當於購股權的 14.2%，而授出購股權已根據上市規則第

17.04(1)條經本公司獨立非執行董事（就批准其各自獲授購股權放棄投票的獨立非執

行董事除外）批准。

– 2 –

承授人姓名 於本公司的職位

已授出

購股權數目

肖健 * 執行董事、董事長兼首席執行官 2,750,000

冼漢廸 * 執行董事兼副董事長 2,750,000

樊英傑 執行董事 800,000

張聖晏 非執行董事 200,000

伍綺琴 獨立非執行董事 200,000

唐亮 獨立非執行董事 200,000

何猷啟 獨立非執行董事 200,000

總計 7,100,000

* 註：肖健先生及冼漢廸先生亦為本公司主要股東。

除上文披露者外，據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信：(i)概無購股權

承授人為本公司董事、最高行政人員或主要股東或彼等各自的任何聯繫人（定義見

上市規則）；(ii)本集團並無向承授人提供財務支援以根據購股權計劃購買購股權；

(iii)概無購股權承授人屬於已獲授及將獲授的購股權超過上市規則下 1%個人限額的

參與者；及 (iv)概無購股權承授人屬於任何 12個月期間，已獲授及將獲授的購股權

超過於本公告日期本公司全部已發行股本 0.1%的關連實體參與者或服務提供者（定

義見上市規則）。

已授出購股權獲悉數行使後將予發行的股份，相當於本公司於本公告日期全部已

發行股本的約 1.81%，及緊隨購股權獲悉數行使後本公司經擴大已發行股本的約

1.77%。

– 3 –

授出購股權的詳情載列如下：

授出日期 ： 2023年 1月 20日（「授出日期」）

授出購股權數目 ： 50,000,000份購股權（每份購股權的承授人

可按上述相關行使價認購一股股份）

授出購股權的行使價 ： 每股股份 2.50港元

股份於授出日期的收市價 ： 每股股份 1.96港元

購股權的行使期 ： 由授出日期至 2026年 1月 19日（包括首尾兩

日）

購股權的歸屬期 ： (a) 授予各承授人的一半購股權將可自授

出日期至 2026年 1月 19日（包括首尾兩

日）行使；及

(b) 授予各承授人的一半購股權將可自

2024年 1月 20日至 2026年 1月 19日（包

括首尾兩日）行使。

歸屬期

購股權計劃規定董事會可指定購股權的歸屬期，惟並無規定任何最短歸屬期。董

事會及本公司薪酬委員會（「薪酬委員會」）認為，經考慮：(i)承授人的薪酬（包括董

事的薪酬）包括授出購股權作為激勵彼等的表現及為本集團的增長及發展作出持續

貢獻之待遇的一部分，以及保持本公司提供的待遇相對於同業所提供的待遇的競爭

力；(ii)就董事而言，彼等各自的薪酬待遇已獲薪酬委員會審閱，以符合行業慣例及

表彰彼等於本公司管理及戰略發展方面的領導角色及責任；及 (iii)就其他承授人而

– 4 –

言，彼等的薪酬待遇乃根據本公司的內部政策而釐定，並參考彼等的行業經驗、任

職年資及於本集團擔任的職務，以及對本集團業務發展及增長的貢獻，向承授人授

予立即歸屬的購股權屬適當之舉。

表現目標

以上授出購股權並未附帶表現目標。薪酬委員會認為，考慮到：(i)董事及其他承授

人於本公司任職年資及他們的行業經驗對本集團總體營運、發展及長遠增長所作出

的貢獻之能力；及 (ii)於遊戲行業中授出購股權並無訂立表現目標的慣例，且向承

授人授出購股權能使承授人之利益與本公司及本公司之股東之利益相符合，並加強

承授人對本集團的承諾，因此符合購股權計劃目的。

退扣機制

任何購股權將於以下日期立即失效及不得行使：

(a) 根據購股權計劃承授人不再為合資格參與者（包括本集團任何成員的任何僱員、

行政人員或管理人員及董事）之日；或

(b) 倘承授人違反不得轉讓購股權條文及購股權計劃保密條款，董事會行使本公司

權利撤銷或沒收購股權之日。

授出購股權的理由及裨益

授出購股權的目的是激勵及獎勵承授人對本公司的貢獻及提高本公司利益所作出的

不斷努力，且向承授人授出購股權能使承授人之利益與本公司及本公司之股東之利

益相符合，並加強承授人對本集團的承諾。薪酬委員會認為授出購股權將鼓勵和挽

留承授人為本集團的增長及發展作出持續貢獻，符合本公司及本公司股東利益。

– 5 –

其他事項

授出購股權後，根據購股權計劃可用於未來授出的股份數量為 136,795,000股。

承董事會命

中手游科技集团有限公司

董事長

肖健

香港，2023年 1月 20日

於本公告日期，董事會包括執行董事肖健先生、冼漢廸先生榮譽勳章及樊英傑先生；非執行董事張聖

晏先生；以及獨立非執行董事伍綺琴女士、唐亮先生及何猷啟先生。